

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Byt - Adlerova 10, Košice**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: Lesy SR

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

---

**Cena bez DPH**

**6 941,26**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	6 941,26		0,00

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**6 941,26**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

**Byt - Adlerova 10, Košice**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**6 941,26**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				536,21
D	3		Zvislé a kompletné konštrukcie				44,85
1	K	342272104	Múrik z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	sub	1,000	44,85	44,85
	VV		1,1*0,1 "sprcha		0,110		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				118,23
2	K	612421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	10,400	6,05	62,92
	VV		2,0*(1,1+1,1+1,2) "sprcha		6,800		
	VV		1,5*(1,2+1,2) "kúpeľňa		3,600		
	VV		Súčet		10,400		
3	K	631312621.S	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 16/20 hr. 60 mm	m2	5,460	10,13	55,31
	VV		1,1*1,2 "sprcha		1,320		
	VV		1,2*1,2+2,7*1,0 "kúpeľňa		4,140		
	VV		Súčet		5,460		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				223,13
4	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	7,980	6,50	51,87
	VV		1,1*1,2 "sprcha		1,320		
	VV		1,2*1,2+2,7*1,0 "kúpeľňa		4,140		
	VV		1,2*2,1 "WC		2,520		
	VV		Súčet		7,980		
5	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	4,000	2,50	10,00
	VV		2 "kúpeľňa 600 L		2,000		
	VV		1 "izba 800 L		1,000		
	VV		1 "kuchyňa 800 P		1,000		
	VV		Súčet		4,000		
6	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	10,400	6,50	67,60
	VV		2,0*(1,1+1,1+1,2) "sprcha		6,800		
	VV		1,5*(1,2+1,2) "kúpeľňa		3,600		
	VV		Súčet		10,400		
61	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,113	13,17	14,66
62	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,113	15,89	17,69
63	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	11,130	0,48	5,34
64	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,113	13,29	14,79
65	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,113	37,00	41,18
D	99		Presun hmôt HSV				150,00
66	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	sub	1,000	150,00	150,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 105,05
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				24,70
7	K	711211051.S	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota, stierka vodorovná	m2	1,680	14,33	24,07
	VV		1,4*1,2 "sprcha		1,680		
73	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,241	2,60	0,63
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				435,38
70	K	72-001	Úprava rozvodov vody a kanalizácie	kpl	1,000	350,00	350,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
8	K	721210812.S	Demontáž vpustu podlahového, -0,02756t	ks	1,000	6,83	6,83
9	K	721213000.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50	ks	1,000	8,67	8,67
10	M	286630023600.S	Podlahový vpust horizontálny odtok DN 50, mriežka/krytka nerez, zápachová uzávierka	ks	1,000	65,57	65,57
71	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	4,311	1,00	4,31

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 903,58

11	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	1,000	10,05	10,05
12	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej	ks	1,000	35,57	35,57
13	M	64234000600.S	Misa záchodová keramickej kombinovanej	ks	1,000	128,79	128,79
14	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	6,63	6,63
15	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	40,27	40,27
16	M	642110004300.S	Umývadlo keramicke bežný typ	ks	1,000	62,99	62,99
67	K	725245114.S	Montáž sprchového závesu do výšky 2000 mm a šírky 1000 mm	ks	1,000	53,48	53,48
68	M	552260000300.S	Sprchový záves rozmer 1000x1950 mm	ks	1,000	35,00	35,00
17	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	1,000	3,21	3,21
18	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	1,000	32,13	32,13
56	K	725319113.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 800x600 mm, bez výtokových armatúr	ks	1,000	25,00	25,00
57	K	725319121.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, ostatných typov hranatých, bez výtokových armatúr	ks	1,000	23,95	23,95
58	M	552310001200.S	Kuchynský drez nerezový s odkvapkávačom	ks	1,000	96,43	96,43
19	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	1,000	4,85	4,85
20	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	15,00	30,00

VV 1 "kúpeľňa 1,000

VV 1 "kuchyňa 1,000

VV Súčet 2,000

50	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	1,000	67,10	67,10
51	M	55145000600.S	Batéria drezová nástenná	ks	1,000	71,13	71,13
22	K	725840870.S	Demontáž batérie sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	1,000	4,85	4,85
23	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	15,00	15,00
24	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	1,000	84,14	84,14
25	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	1,000	10,00	10,00
26	K	725869300.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 32 mm	ks	1,000	15,00	15,00

VV 1 "kúpeľňa 1,000

27	M	551620005300.S	Zápachová uzávierka - sífón umývadlový a bidetový DN 32	ks	1,000	16,61	16,61
52	K	725869310.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 40 mm	ks	1,000	9,57	9,57

VV 1 "kuchyňa 1,000

53	M	551620006800.S	Zápachová uzávierka- sífón pre jednodielne drezy DN 40	ks	1,000	18,52	18,52
72	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	11,021	0,30	3,31

D 763 Konštrukcie - drevostavby 71,57

28	K	763138220.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcií CD+UD, doska štandardná A 12.5 mm	m2	1,890	33,53	63,37
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

VV 2,7\*0,7 "sprcha 1,890

29	K	763139531.S	Demontáž sadrokartónového podhľadu s nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie, -0,02106t	m2	1,890	4,11	7,77
----	---	-------------	---	----	-------	------	------

VV 2,7\*0,7 "sprcha 1,890

74	K	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	0,711	0,60	0,43
----	---	-------------	--	---	-------	------	------

D 766 Konštrukcie stolárske 1 162,72

30	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	4,000	25,33	101,32
----	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

VV 2 "kúpeľňa 600 L 2,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		1 "izba 800 L		1,000		
	VV		1 "kuchyňa 800 P		1,000		
	VV		Súčet		4,000		
31	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca ocel', povrch nerez brúsený	ks	4,000	23,10	92,40
32	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	4,000	94,75	379,00
49	K	766811011.S	Dodávka a montáž novej kuchynskej linky	ks	1,000	540,00	540,00
75	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	sub	1,000	50,00	50,00
<b>D 771 Podlahy z dlaždíc</b>							<b>545,34</b>
33	K	771411002.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 250 x65 mm	m	0,371	25,00	9,28
	VV		0,065*(2*(1,2+2,1)-0,9) "WC		0,371		
34	M	597740003300.S	Dlaždice keramické	m2	0,025	20,62	0,52
	VV		0,371*0,0676 'Prepočítané koeficientom množstva		0,025		
35	K	771541125.S	Montáž podláh z dlaždíc kladených do tmelu	m2	11,060	25,00	276,50
	VV		1,1*1,2 "sprcha		1,320		
	VV		1,2*1,2+2,7*1,0 "kúpeľňa		4,140		
	VV		1,2*2,1 "WC		2,520		
	VV		1,4*2,2 "chodba		3,080		
	VV		Súčet		11,060		
36	M	597740003300.S	Dlaždice keramické	m2	11,724	20,62	241,75
	VV		11,06*1,06 'Prepočítané koeficientom množstva		11,724		
76	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	4,871	3,55	17,29
<b>D 775 Podlahy vlysové a parketové</b>							<b>1 246,94</b>
47	K	775413120.S	Montáž podlahových soklíkov alebo lišt obvodových	m	40,600	3,56	144,54
	VV		2*(6+2,2)-(3*0,8) "chodba		14,000		
	VV		2*(4,4+3,3)-0,8 "izba		14,600		
	VV		2*(3,3+3,1)-0,8 "kuchyňa		12,000		
	VV		Súčet		40,600		
48	M	611990003200.S	Lišta soklová	m	41,006	3,89	159,51
	VV		40,6*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		41,006		
43	K	775413240.S	Montáž prechodovej lišty	m	2,200	5,59	12,30
	VV		2,2 "chodba		2,200		
44	M	611990001400.S	Lišta prechodová	m	2,222	9,02	20,04
	VV		2,2*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		2,222		
45	K	775550110.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2	34,870	12,50	435,88
	VV		4,6*2,2 "chodba		10,120		
	VV		4,4*3,3 "izba		14,520		
	VV		3,3*3,1 "kuchyňa		10,230		
	VV		Súčet		34,870		
46	M	611980003005.S	Podlaha laminátová, hrúbka 7 mm	m2	35,567	11,94	424,67
	VV		34,87*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		35,567		
77	K	998775201.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	sub	1,000	50,00	50,00
<b>D 776 Podlahy povlakové</b>							<b>161,52</b>
37	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy, - 0,00100t	m2	37,950	3,94	149,52
	VV		6*2,2 "chodba		13,200		
	VV		4,4*3,3 "izba		14,520		
	VV		3,3*3,1 "kuchyňa		10,230		
	VV		Súčet		37,950		
78	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	sub	1,000	12,00	12,00
<b>D 781 Obklady</b>							<b>560,47</b>
38	K	781445103.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	11,900	25,00	297,50
	VV		2,0*(1,1+1,1+1,2) "sprcha		6,800		
	VV		1,5*(1,2+1,2) "kúpeľňa		3,600		
	VV		2,5*0,6 "kuchyňa		1,500		
	VV		Súčet		11,900		
39	M	597640001510.S	Obkladačky keramické	m2	12,376	20,40	252,47
	VV		11,9*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		12,376		
79	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	5,249	2,00	10,50
<b>D 783 Nátery</b>							<b>78,93</b>
60	K	783224900.S	Oprava náterov kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce jednonásobné - náter 4 ks zárubní	m2	3,730	7,74	28,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	K	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	1,890	3,79	7,16
	VV		2,7*0,7 "sprcha		1,890		
59	K	783902811.S	Ostatné práce odstránenie starých náterov odstraňovačom náterov s umytím - 4 ks zárubní	m2	3,730	11,50	42,90
D		784	Maľby				913,90
41	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	176,430	1,38	243,47
	VV		0,3*(1,1+2*1,2)+(1,1*1,2) "sprcha		2,370		
	VV		(2,7*2,3)+2*(1,2*0,8)+(1,2*2,3)+(1,0*2,3)+(1,2*1,2+2,7*1,0) "kúpeľňa		17,330		
	VV		2,3*2*(1,2+2,1)+(1,2*2,1) "WC		17,700		
	VV		2,3*2*(6+2,2)+(6*2,2) "chodba		50,920		
	VV		2*2,3*(4,4+3,3)+(4,4*3,3) "izba		49,940		
	VV		2*2,3*(3,3+3,1)+(3,3*3,1)-(2,5*0,6) "kuchyňa		38,170		
	VV		Súčet		176,430		
42	K	784430010.S	Maľby základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	176,430	3,80	670,43
D		M	Práce a dodávky M				300,00
D		21-M	Elektromontáže				300,00
69	K	21-M-0	Úprava elektroinštalácie	kpl	1,000	300,00	300,00